COMISSÃO DE CONSTITUiÇÃO E JUSTiÇA

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem da Senhora Presidente da Comissão de Constituição e Justiça -
CO, Deputada Sandra Faraj, nos termos do art. 78, inciso VI, do Regimento
Interno da CLDF, informamos que as proposições a seguir relacionadas foram
distribuídas aos membros desta Comissão para proferir parecer:

PARAPARECER:01 dia útil, a partir de 13/04/2015

Deputada Deputado Deputado Deputado
SANDRA Deputado RAIMUNDO BISPO ROBÉRIO
FARAJ CHICO LEITE RIBEIRO RENATO NEGREIROSANDRADE

***** ***** PL357/2015 PL352/2015 *****

PARAPARECER:05 dias úteis, a partir de 13/04/2015

Deputada Deputado Deputado Deputado
SANDRA Deputado RAIMUNDO BISPO ROBÉRIO
FARAJ CHICO LEITE RIBEIRO RENATO NEGREIROSANDRADE

***** ***** ***** ***** PELO10/2011

PARAPARECER:10 dias úteis, a partir de 13/04/2015

Deputada Deputado Deputado Deputado
SANDRA Deputado RAIMUNDO BISPO ROBÉRIO
FARAJ CHICO LEITE RIBEIRO RENATO NEGREIROSANDRADE

***** PL58/2015 ***** ***** *****

Brasília, 10 de abril de 2015.

Eduar iranda Melis
ecretário - CC]

atrícula n.o 14128-47

	00000001